МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2017                                             д.Вавиловка                                               № 92

Об отмене постановления № 13 от 27.01.2016

«Об утверждении схемы расположения земельного

Участка на кадастровом плане территории»

             В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 13 от 27.01.2016 года «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» считать утратившим силу.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                   П.А.Иванов